１２ 　令和元年度宿泊税決定税額等調
	区　　分
	税　　率
	宿　泊　数
	税　　額

	７千円以上１万５千円未満　　①
	円
100
	泊
8,694,507
	円
869,450,700

	１万５千円以上２万円未満　　②
	200
	856,514
	171,302,800

	２万円以上　　　　　　　　　③
	300
	656,077
	196,823,100

	小計(①＋②＋③)　　　　　　④
	
	10,207,098
	1,237,576,600

	免税点未満・外国大使等　　　⑤
	
	28,045,435
	

	合　　計　　　　　　　(④＋⑤)
	
	38,252,533
	1,237,576,600


１３ 　令和元年度府たばこ税決定税額等調

	区　　　　　　　分
	数量及び金額
	前年度対比

	売渡し本数
	　　　　　　　　　　　本

11,954,534,327
	　　　　　　　　　　　％

95.0

	税　　　　　　　　　額
	円

11,062,635,769
	％
100.1


１４ 　令和元年度ゴルフ場利用税決定税額等調
	区　　　　　　分
	本年度
	前年度
	前年度対比

	申告分
	円

1,358,032,521


	円

1,335,026,566


	％

101.7



	更正分
	       183,800

	        837,796


	21.9

	決定分
	            0


	            0


	―

	合計
	円

1,358,216,321

	円

1,335,864,362

	101.7



	特別徴収義務者数
	人

           40


	人

           40　


	100.0




１５ 　令和元年度鉱区税決定税額等調
	区　　　　　分
	課税対象鉱区
	税額
	前年度対比

	
	件　　　　数
	課税標準
となる面積
	
	

	試掘鉱区
	件

0   
	百ｱｰﾙ

0 
	円

0
	％

―

	採掘鉱区
	2   
	101     
	40,400
	100.0

	合　　　　　計
	2   
	101     
	40,400
	100.0


１６ 　令和元年度狩猟税決定税額等調

	区　　　　分
	登録者数
	税率
	税額
	前年度対比

	法第700条の52
第１項第1号該当
	人

193   
	円

16,500
	円

3,184,500
	％
93.7

	〃

第１項第2号該当
	18
	11,000
	  198,000
	90.0

	〃

第１項第3号該当
	261
	 8,200
	2,140,200
	108.3

	〃

第1項第4号該当
	17
	 5,500
	   93,500
	94.4

	〃

第1項第5号該当
	12
	 5,500
	   66,000
	171.4

	法附則第32条の2
第１項第1号該当
	17
	8,200
	139,400
	121.4

	〃

第１項第2号該当
	1
	       5,500
	　5,500
	100.0

	〃

第１項第3号該当
	18
	4,100
	73,800
	120.0

	〃

第１項第4号該当
	1
	2,700
	2,700
	100.0

	〃

第１項第5号該当
	0
	2,700
	0
	―

	〃

第2項第1号該当
	167
	8,200
	1,369,400
	97.1

	〃

第2項第2号該当
	13
	5,500
	71,500
	108.3

	〃

第2項第3号該当
	217
	4,100
	889,700
	102.8

	〃

第2項第4号該当
	12
	2,700
	32,400
	109.1

	〃

第2項第5号該当
	3
	2,700
	8,100
	150.0

	合　　　　計
	950
	
	8,274,700
	99.8


１７   令和元年度軽油引取税決定税額等調

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	区　　　　　　　　　　　　　　　分
	数量又は税額
	前年度対比

	特

別

徴

収

分

	　引渡数量　 　　(イ)
	キロリットル

3,874,186  
	　　%

93.0

	
	課税対象とならない数量
	法第144条の2の規定に該当するもの
	2,127,856  
	91.7

	
	
	　〃　    の5第1号の規定に該当するもの
	10,517  
	78.5

	
	
	〃　　　　第 2号　　　 　〃
	180,353  
	98.7

	
	
	合衆国軍隊への引渡数量
	38,137  
	32.4

	
	
	免税証による　　　〃      
	28,895  
	99.8

	
	
	納入義務免除・還付等
	0  
	―

	
	
	欠減量
	14,629  
	99.1

	
	
	                      計　  　　　　　　　　（ロ）
	2,400,387  
	 89.6

	
	差引課税標準量（（イ）－（ロ））　　　（ハ）
	1,473,799  
	99.2

	
	税　　　　　　　　　　　　 額　　　　　　　　　　（ニ）   
	円

47,308,956,678  
	99.2

	申

告

納

付

分
	課税標準量
	特別徴収義務者分
	キロリットル

432  
	96.9

	
	
	その他
	233
	42.4

	
	
	                       計　　         　　　（ホ）
	665  
	66.8

	
	税額
	特別徴収義務者分
	円

  13,860,259
	96.9

	
	
	その他
	7,471,853  
	42.3

	
	
	                       計　   　    　　　  （ヘ）
	21,332,112　
	66.8

	合　計
	課税標準量　        　　　（ハ）＋（ホ）
	キロリットル

  　　　1,474,464
	99.1

	
	税　　　額　        　　　（ニ）＋（ヘ）
	円

  47,330,288,790  
	99.1


　　


